
T.C.
ORTAKOY KAYMAKAMLIGI

Kdylere Hizmet Gdttirme Birli[i BaqkanhSr

SAYI : 689ORK0000-05.02- 6 I
KoNU: ihale ilanr

Arsrq(nt vnuiLiei

11.03.2019

'oPersonel Qahgtrrrlmasma Dayah Hizmet Ahmr ISi" (Qdp Toplama ve Nakline
il4ktn Hizmetlerde, iS Makinesi (Greyder) Operatorlildil islerinde Kullanmak Uzere)

ihale ilanr yaztmtz ekinde gdnderilmigtir.

ihale ilanrnrn Aksaray Valilifii ve Ortak6y Kaymakamh[r resmi internet sitesinde
(www.aksaray.gov.tr - www.ortakoy.gov.tr) Aksaray il Ozel idaresi, Ortakdy Hiiktimet
Kona[r ilan panosunda, Ortakdy Belediyesi ilan panosu ve ses yaym cihazndan, 7 (yedi)
gi.in siire ile ilan edilerek, ilan tutanaklarmm ihale tarihinden 6nce Kaymakamhsrmrzda
olacak gekilde g6nderilmesi hususunda;

Gere[ini arzve rica ederim.

EKi: ihale ilanr (l sayfa) Kaymakam
Birlik Bagkanr

paGrrnra:
- Aksaray Valili[ine
- Aksaray il Ozel idaresine,
- OrtakriyBelediyesine
- Mal Mtidtirlti$iine
- ilge Yazr iqleri Miidiirlti[iine



iIIALE ILANI
onrax6v rOvr'Bnr niZrnlnr cOrtlnrur riru'iGi

ihale Kayt Numarasl : 2

PERSoNELQALI$TIRILMASINADAYALIHIZM.ETALIMI(Q6PTo|I4YlyENAKLiNEiLi$KiNHZ-METLERDE,I$MAKiMSi(ansYDen)
opERAroRu vE ylrNUS er"iri;-ri:nsesi TEMIzLiK iilr-enniis riiieNrraax i;TenEi"crk itrire us"ru ile ihate edilecekiir' ihaleve iligkin avnntrlt

bilgiler a5alrda Yer almaktadtr:

1 - Idarenin
aOreii : a) HUKUMET rONeCtfan:z

b) Tetefon ve faks numarasr : 0(382)351407'7 - 0(382)351474'l

ci Elektronik posta adresi (varsa) :

2 - ihale konusu hizmet altmtnut

a) NiteliSi tllru ve mikan : l2 Ay, 5 kigi,

;iy;;ffi;;t;.r: BA6LI rovlein'E YLTNUS EMRE ruRBESi

.j ili,iro*'l 
' 
ier tesliminden itibaren 365 (12 AY) takvim giinildiir'

3 - ihalenin
,"r',--ul iuptru.agr HUKUMET KoNAGI KAT 2 oRTAKOY

b) Tarihi ve saati : 18.03.2019 - l4:30

4 - ihaleye Katrlabilmek rqinisiekriteioe Aranrlan gartlar, Beleeler ve Yeterlik Kriterleri

a ) Tebligat igin adres u.v*,; 
"vir." 

i.tiUai igin telefon nu*url, ,. faks numarasr ile elektronik posta adresi'

b j Bu gartnamede belirlenen geqici teminat . ^
; if;kit;;;yl yetkili oldilunu gosteren imza Bevannamesi veva imza Sirkuleri'

i- mmr;,*ltl,?lT:,1iliJ:J.?.lf[:]?r]?-T1ffii*, uy..roi.,.yugy:l1,ile tuzer kieiligin vonetimindeki g0revrileri berirten son durumu g0sterir

Ticaret Sicil Cazetesi ".y" 
Uu'irtrtflt, tevsik eden b-elgeler ite frtet tigitigin noter.tasdikli imza sirkuleri'

i ixlrce it 
"l. 

vonetmeriginin ii. maooesmae sayrlan durumlarda olunmadrfrna iligkin taahhutname

O i inA. dok0mantntn satrn ahndrprna dair belge

e ) SGK borcu Yoktur
f t Sekli ve iceriEi bu Sartramede belirlenen teklif mektubu'

?ifl;;;?it,:','j*ii;l*::ltlffT$J:#iJli,ffili 3:ffJff'?:1l"dusu yrrda arrnmre lgisine g6re ricaret velveva Sanavi odasrna veva ilgili Mesrek

i, fl# Iili:il'j|i:ili::fi:T,iifi?erepi tuzer.kielif,iq. siciline kayrtlr burundupu ricaret ve/veva Sanavi odasrndan, ilk ilan veva ihale tarihinin ieerisinde

bulundugu yrlda ahnmri, ti\tzel kigilipin sicile kayrth oldu$una dair belge'

g ) Vergi borcu Yoktur belgesi

h ) Yer gordii tutanatt

Mesleki ve Teknik yeterlilifie iligkin istenen belgeler:

r)igDeneyimBelgesi i:L-r^,:- ^---o/-1<,,aronrnrtaoetcnklestirdiri vevao/o25ioramndadenetledi[iveyay0nettiti
istsklinin son beg yrl iginde, kamu sekt0runde ilk teklif edecepi bedelin.en *.y".21 i.oranmda 

gergeklegtirdi$ veya %

idarece kusursuz kabul ed,en ihale konusu i9 u.ya benrerif;i;tGiii deneyimini gorrci* t tioaermiye in-rtin 19 Bitirme Belgesini sunmasr zorunludur'

5 - Bu ihalede benzer i9 olarak; Personel Qatr$tlnlmaslna Dayah Hiznet Alm igleri

6 - ihale Birlik yonetmeligi geregince eqrk ihale usulu ile yaprlacalltr'

7 - a) Agrk ihale usulunde teklifler yazrh olarak yaprlrr. Teklif mektubu, bir zarfa konulup kapatrldrktan so mazai]Ir wsrirte isteklinin adr' soyadr veya ticaret

unvanr ile hangi ige ait otdulu yazil,. zufinyaprgtrnlan v.rilri.r.J1.*rroTr.i.r4rrr;:6;r.y. rnur,,u u*rl*' Bu zarf gegici teminata ait ahndr veva gegici

teminat bergesi ve ihaleye katrlabilme qartr olarak irt.ril#lit;Llg.lor. uia,h. ikinci uiir-ru lonularak kapatrlrr' oq zarrin uzerine isteklinin adr ve sovadr

veya ticaret unvan, 1. t uriiliult*-otLur. gott....ef,i aqrk airesi ve teklifrn hangi ige ait oldupu yaaltr'

b) Teklif mektubunda ihale dokumanmm tamamen okunup kabul edildilinin belirtilmesi, teklif edilen bedelin rakam ve yazt ile birbirine uygun olarak agrk9a

yazrlmasr, tizerinde kazmtr, silinti, dttzertme uutunn,u-asi-ui i.t tirrrnu6rn* ad, soyud r.yu ticaret unvant yazllmak suretiyle yetkili kigilerce imzalanmli

ormasr zorunludur. Bunlar karqrlamayan teklifler reddediitr ".-itgYuP;;*,g 
,uy,i,r. t.ttii'mettriptannm istekli tarafindan it-luntn*' ut bu mektuplarda ihale

doldimanrnrn tamamen okunup kabul edildilinin uerirtilmesi, ier<rii.[iGn_nvut,n r.f* ;Yu, ile agrk olarakyazrlmast mrunludur. Bunlardan herhangi birine

uygun olmayan v.yu Ur.rinOr't*irt,, ,ilintiu"yu dUzeltme bulunan tekliflei reddedilir ve hig yaprlmamrq sayhr'

8 - ihaleye sadece yerli istekliler katrlabileceklir'

9 - ihale dok.mamna oRTAKoy KoYLERE HZMET GoTURME BiRLIGi MTIDURLUGU'd.n ucretsiz olarak bakrlabilir' iiraleye teklif verecek olanlann

ihale dokumanur, ruon *rJuriro.ntuaut. ihale dokUmanr 200,00 TL karqrlpr verilmektedir'

l0 - istekliler tekliflerini,iq karemreri igin tekrifedilen birim fiyatlann garprmr sonucu bulunan toplam bedel ozerinden teklifbirim fiyat geklinde vereceklerdir'

ihale sorucu, iizerine ihale yapllan isteiliyle birim fiyat sozleqme imzalanacakttr'

11 - Teklifler; 18.03.2019 tarih ve saat 14:30'e kadar oRTAKoy KoYLERE HizMET GoTURME BiRLiGrNE verilebilecektir' Posta yoluyla gonderilen

teklifl er de$erlendirmeye ahnmayacal(tr'

11- istekliler teklif edilen bedelin en az 7o3'u tutannda kendi belirleyecekleri oranda geqici teminat vereceklerdir'

il3 - Verilen tekliflerin gegerlik siiresi, ihale tarihinden itibaren en az 45 takvim gUnU olmahdr'

l4 - Konsorsiyumtar ihaleye teklif veremezler'

I 5 - Bu ihalede fiyat farkr verilmeyecellir.

l7- Ortak girigimler ihalele teklif veremeyecellir'

16 - Birlipimiz 2 886 ve 4734 Sayrh Kanunlara tabii olmayrp, 28.04,2007 tarih ve 26506 savrh Resmi Gazetede yayrn[

yonetmeligi hukLimleri geEe1iOli. idare ihaleyi yup'p yup,nu,nulcuve uygun bedeli tespitte serbesttir' 
/

Kayraakam


